[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

                                                               второго созыва

     РЕШЕНИЕ

№ 167 от  30 апреля 2014 года

 О признании утратившими силу Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от                        17 февраля 2011 года № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области» и  Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 02.04.2012 года № 71 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17.02.2011 г. № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии с нормами Устава сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области и в целях приведения муниципальных правовых актов  сельского поселения  Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей сельского поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Р Е Ш И Л О:
         1.  Признать утратившими силу:
       - Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17 февраля  2011 года № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

          - Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 02 апреля 2012 года № 71 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17.02.2011 г. № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

         2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоглушицкие Вести».
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                  Ю.И.Щербаков